

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor/ ucrărilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitat ea	Pret unitar fara TVAP	Pret cu TVAP	Total fara TVA	Total cu TVA
1	Amestec uscat (Rodband-analog) in saci (40kg)	sac	20	85,8	102,96	1716	2059,2
2	Glet final interior (Eurafin—analog) saci (25 kg)	sac	20	126,7	152,04	2534	3040,8
3	Amestec uscat pu lucrări de exterior.	sac	25	76,5	91,8	1912,5	2295
4	Glet final exterior finis 17 kg.	sac	15	140	168	2100	2520
5	Grunt Betoncontact (13.5 kg)	găleată	8	380	456	3040	3648
6	Grunt extra (10 kg)	găleată	8	267	320,4	2136	2563,2
7	Tapet semilavabil pe suport de hîrtie (0,55 x15.0 m)	rulou	30	220	264	6600	7920
8	Clei p/u tapete (200g)	cut	5	25	30	125	150
9	Vopsea interior livable rezistente la spălare (12,6kg)	găleată	40	358	429,6	14320	17184
10	Vopsea pu lucrări la exterior (12,6kg)	găleată	24	385	462	9240	11088
11	Vopsea email (diferite culori) PF-115 (2.7 kg)	cut	20	117	140,4	2340	2808
12	Clei pu dragon	tub	5	72	86,4	360	432
13	Colorant p/u vopsea lavabilă (N4-15) 0.25L	tub	20	38	45,6	760	912
14	Diluant prenadez (0.9 L)	stic	10	25,5	30,6	255	306
15	Colțar din PVC l-3m (protecție colt pereți.)	buc	40	30	36	1200	1440
16	Spuma de poliuretan (0.75 L) profesional.	flac	5	95	114	475	570
17	Chit pentru rosturi, diferite culori (3 kg)	cut	3	105	126	315	378
18	Adeziv p/u gresie și faianță (25 kg)	sac	8	85	102	680	816
19	Plinta PVC L=2.5M	buc	30	28	33,6	840	1008
20	Furnitură p/u planta din PVC.(colțar ,cap terminate, trecere.)	buc	100	6	7,2	600	720
21	Laminat p/u pardoseală (, 1380x193x8,0-8,4mmHDF).	mp	80	170	204	13600	16320
22	Folie (start synthetic) p/u	mp	100	6	7,2	600	720
23	Perii p/u vopsea (40-60-80-100-120-150mm)	set	6	100	120	600	720
24	Perii p/u var (d-60mm)	buc	10	45	54	450	540
25	Rulouri p/u emulsie (60-100-180 mm)	set	6	100	120	600	720
26	Șpaclu (100mm)	buc	10	15	18	150	180
27	Lipici (Scotch) p/u construcții	rul	10	20	24	200	240
28	Linoleum din PVC, culori	M2	60	96	115,2	5760	6912
29	Lopeți cu mânere	buc	5	100	120	500	600
30	Hârlețe cu mânere	buc	5	100	120	500	600
31	Greblă mare p/u frunzari cu	set	4	100	120	400	480
32	Cozi pu lopeți	buc	10	35	42	350	420
33	Mănuși pu construcții	per	100	7	8,4	700	840

34	Lacăt incastrat 10585/P SN50mm, (pentru uși din MDF, cu iolă si mânere).	set	10	340	408	3400	4080
35	Lacăt agățător	set	10	75	90	750	900
36	Lacăt incastrat (pentru usi din PVC, aluminiu cu ială și mâner).	set	10	140	168	1400	1680
37	Disc pu lemn	buc	2	180	216	360	432
38	Disc pu lemn	buc	2	175	210	350	420
39	Frez de beton d=65mm	set	2	120	144	240	288
40	Disc pu metal d=125mm	Buc	30	9	10,8	270	324
41	Silicon p/u PVC culori deschise	buc	5	52	62,4	260	312
42	Scoabe p/u stepler pu mobilă(6- 8-10-12)	cut	4	16	19,2	64	76,8
43	Piatră de ascutit (d=32x200mm)	buc	2	247	296,4	494	592,8
44	Distribuitoar pu uși (davodcic)	buc	3	950	1140	2850	3420
45	Roabă p/u transportare cu o roata de cauciuc, pentru	buc	2	1040	1248	2080	2496
46	Lamă (polotno) p/u fereștrău manual pe metal	buc	10	9	10,8	90	108
47	Lamă de fereștrău (lob zic) pe metal	Buc	10	12	14,4	120	144
48	Lamă de fereștrău (lob zic) pe cerești	buc	10	12	14,4	120	144
49	Fișer 3g,(napilnik 3 grani)	buc	2	35	42	70	84
50	Mătură p/u lucrări auxiliare.	buc	10	60	72	600	720
51	Mixer electricV220/ 600 o/min.	buc	1	1400	1680	1400	1680
52	Ușite din metal 300x300mm cu lacățică (revizie acces spații sanitare)	buc	4	290	348	1160	1392
53	Ușite din metal 300x400mm cu lacățică (revizie acces spații sanitare)	buc	4	290	348	1160	1392
54	Ușite din metal 400x400mm cu lacățică (revizie acces spații sanitare)	buc	4	350	420	1400	1680
55	Ușite din metal 500x400mm cu lacățică (revizie acces spații sanitare)	buc	4	350	420	1400	1680
Valoarea estimativă totală						95996,5	115195,8